

HOROSKOP

Motto na nadchodzący tydzień

Ludzie są gotowi wierzyć we wszystko, tylko nie w prawdę.

Carlos Ruiz Zafón

BARAN

21 marca - 20 kwietnia

Odzyskasz wiarę w powodzenie trudnych spraw. Będziesz zmotywowany do działania, ale momentami zmorzy Cię senność. Nie ma innej rady - w tym tygodniu musisz się porządnie wysypiać. W weekend staraj się za dużo nie rozmyślać. Może warto zabrać się poważniej za sprawy związane z pracą? Miłość - i tu zachowany dystans dobrze Ci robi. Finanse - otrzeźwienie?

BYK

21 kwietnia - 20 maja

To będzie w miarę dobry tydzień. Mogą pojawić się drobne sprzeczki zwłaszcza w sferze zawodowej, ale wszystko szybko pójdzie w niepamięć. Warto o siebie szczególnie przyjrzeć się swojej diecie. Może dobrze by było wprowadzić trochę nowości i witamin? Pora temu sprzyja... Miłość - bądź czujny. Finanse - dobra rada.

BLIŹNIĘTA

21 maja - 21 czerwca

Możesz być trochę niepewny i mieć drobny chaos w głowie (zwłaszcza w pierwszej połowie tygodnia). W piątek już zdecydowanie myśli Ci się rozjaśnią. Skupisz się na dobrach materialnych i działaniach z nimi związanych. Będziesz mocno pochłonięty pracą i samorozwojem, co na pewno przyczyni się do polepszenia się Twojego samopoczucia. Miłość - nie każdy ma swoją cenę. Finanse - na pewno?

RAK

22 czerwca - 22 lipca

Ktoś o wielkim uroku osobistym (być może Wodnik lub Panna) będzie próbował wkraść się w Twoje

łaski... ale nie bądź to bezinteresownie! Uważaj na „zbyt miłe” i nadgorliwe zachowanie nowo poznanych osób. W weekend koniecznie zadzwoni do seniorów z rodziny i jeśli możesz, unikaj dużych zgromadzeń. Miłość - zachmurzenie i ochłodzenie? Finanse - nawet...

LEW

23 lipca - 23 sierpnia

Będziesz miał okazję wyjaśnić załagłe nieporozumienia, ale nie rób niczego wbrew sobie. Jeśli rozsądek podpowiada Ci, by trzymać się od kogoś z daleka, idź za tym głosem... Z drugiej strony zabraknie Ci towarzystwa, a codzienna „izolacja” zdecydowanie zacznie Ci dokuczać. To może prowadzić do impulsywnych zachowań, które nie będą miały pozytywnych skutków. Miłość - uważaj! Finanse - wiele się uspokoi.

PANNA

24 sierpnia - 22 września

W sposób zauważalny zaczniesz się wykręcać od spraw zawodowych, które do Ciebie należą. Nie spodoba się to Twoim znajomym z pracy. Ktoś może być złośliwy i chcieć Ci „dopiec”. Cóż, będziesz musiała wykazać się sporą dyplomacją (ale dyplomatyczne podejście masz przecież we krwi). W weekend uważaj, by za dużo nie powiedziec wścibskiemu sąsiadowi... Miłość - ktoś chce Cię podejść? Finanse - coś „skapnie”.

WAGA

23 września - 23 października

Najbliższe dni będą Ci się dawać we znaki także fizycznie. Odczujesz zdecydowanie, jak Twój organizm kiepsko reaguje na stres

związany z pracą. Koniecznie musisz się zdystansować i do pewnych kwestii podejść na chłodno. Czasem to bardzo trudne, ale jeśli w grę wchodzi zdrowie - nie ma innej możliwości - musisz się przedstawić albo chociaż spróbować i postawić sobie twarde granice. Miłość - zapału brak? Finanse - przemęczenie!

SKORPION

24 października - 21 listopada

Skorpiony mogą być lekko niespokojne. Część rzeczy nie ułoży się po Twojej myśli i wyprowadzi Cię to z równowagi. Zamiast się niepotrzebnie denerwować, postaraj się skupić na rozwiązaniu. Nie sztuką jest być radosnym i zdeterminowanym, kiedy się nie ma żadnych problemów... Miłość - trochę ciszej... Finanse - chyba czas zastosować plan awaryjny.

STRZELEC

22 listopada - 21 grudnia

Osoba z dalszego otoczenia zada Ci niewygodne pytanie. Możesz być zaskoczony, a nawet poirytowany. Jednak nie daj sobie wejść

na głowę - ostatecznie i tak do Ciebie należeć będzie ostatecznie słowo. W pracy skup się bardziej na konkretnych niż na snuciu planów. Często rzeczywistość weryfikuje nawet te najdoskonalsze z planów. Miłość - zabraknie czasu i weny. Finanse - działaj.

KOZIOROŻEC

22 grudnia - 20 stycznia

Czeka Cię udany, ale pracowity tydzień. Będziesz miał co robić, spełnisz się też zawodowo. Unikaj konfliktowych sytuacji, bo nie przyniosą one pozytywnych efektów (a i mogą odbić się na Twoim zdrowiu). Jeśli chodzi o sprawy prywatne, nie podejmuj pochopnych decyzji i nie bój się otwarcie rozmawiać o swoich oczekiwaniach lub planach. Miłość - wesole. Finanse - na zdrowiu nigdy nie próbuj oszczędzać!

WODNIK

21 stycznia - 19 lutego

Nie będziesz miał czasu się nudzić. Zwłaszcza środa i czwartek mogą Cię wyczerpać fizycznie. Natomiast

Twoja psychika powinna pozostać w „nienaruszonym” stanie. W kwestiach finansowych nie szalej - daj sobie więcej czasu, bo może się okazać, że za chwilę przyda Ci się trochę oszczędności... Miłość - muchy w nosie? Finanse - uważaj na Wagę.

RYBY

20 lutego - 20 marca

Po sprawdzeniu stanu konta przyjdzie Ci do głowy, by mocno i stanowczo egzekwować długi... Może warto podejść do sprawy po ludzku i wszystko załatwić polubownie? Daj drugiej stronie dojść do głosu i wykazać się dobrą wolą - czasy mamy ciężkie. Nie daj się też podburzać „złośliwcom” ze swojego otoczenia. Miłość - raczej dobrze. Finanse - każdy powinien kierować się własnym rozumem.

Abyśmy potrafili odróżnić prawdę od kłamstwa i nie ulegali „fałszywym prorokom”.

Wasza wróżka



GOŁĘBIE LOTY

ODDZIAŁ OSTRZESZÓW (1-3)

Kibicom gołębi lotów podajemy, choć z pewnym opóźnieniem, wyniki lotów z udziałem gołębi i hodowców ODDZIAŁU OSTRZESZÓW i sekcji wchodzących w jego skład.

Lot nr 1 - NOWA SÓL - 17.05.2020 r.

Średnia długość lotu - 162 km.
Ilość gołębi - 2738 gołębi.

Jako pierwsze powróciły ptaki hodowców: **Grzegorz i Michał Duś (1, 2), Czesław Weszka (3), Paweł Czechowski (4, 8), Rafał i Katarzyna Przerwa (6, 7), Paweł i Tomasz Łopata (9, 10).**

Lot nr 2 - SŁUBICE - 24.05.2020 r.

Średnia długość lotu - 250 km.
Ilość gołębi - 1463.

Jako pierwsze powróciły ptaki hodowców: **Krzysztof Konarski (1, 2, 5), Paweł i Tomasz Łopata (4, 6), Rafał Krysiak (7), Piotr i Paweł Łopata (8), Wiesław Kuświk (9), Mariusz Chmieliński (10).**

Lot nr 3 - LUDWIGSFELDE - 30.05.2020 r.

Średnia długość lotu - 335 km.
Ilość gołębi - 1233.

Jako pierwsze powróciły ptaki hodowców: **Grzegorz i Michał Duś (1, 9, 10), Rafał i Katarzyna Przerwa (2, 3, 4), Paweł Czechowski (5), E. i J. Działak (6), Paweł i Tomasz Łopata (7), Tomasz Dziewiński (8).**

KLASYFIKACJA PO TRZECH LOTACH

Najlepsi hodowcy (seria typowana 7)

1. Paweł i Tomasz ŁOPATA, 2. Paweł CZECHLOWSKI, 3. Czesław WESZKA, 4. Mariusz Chmieliński, 5. Rafał Krysiak, 6. Rafał i Katarzyna Przerwa, 7. Piotr Kaleja, 8. Grzegorz i Michał Duś, 9. Tomasz Dziewiński, 10. Krzysztof Konarski.

Najlepsi hodowcy (seria 10 z całości)

1. Paweł i Tomasz ŁOPATA, 2. Krzysztof KONARSKI, 3. Grzegorz i Michał DUŚ, 4. Paweł

**Samodzielny murarz podejmie się budowy domu, garażu, ocieplenia budynków, tarasów, werand
tel. 663 399 669**

Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Mikstacie, ul. Krakowska 17, a także na stronie internetowej www.mikstat.pl w Biuletynie Informacji Publicznej, zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 56 z późn. zm.), **wywieszony został wykaz nieruchomości przeznaczony do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.**

Informacji udziela:
UMiG w Mikstacie ul. Krakowska 17,
pok. nr 14
tel. 62/731 00 43, wew. 133

Czechowski, 5. Rafał i Katarzyna Przerwa, 6. Mariusz Chmieliński, 7. Czesław Weszka, 8. Tomasz Dziewiński, 9. Rafał Krysiak, 10. Piotr Kaleja.

KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH HODOWCÓW (seria typowana 7) w poszczególnych sekcjach:

Sekcja Ostrzeszów I

1. Czesław WESZKA, 2. Piotr Kaleja, 3. Grzegorz i Michał Duś, 4. Wiesław Wejchinand, 5. Grażyna i Jerzy Kubiak, 6. Sławomir Hieronim Rozwora, 7. Maciejewski-Nawrot, 8. Jeronim Rozwora, 9. Roman Rozwora, 10. Władysław Spalony.

Sekcja Ostrzeszów II

1. Paweł i Tomasz ŁOPATA, 2. Rafał Krysiak, 3. Rafał i Katarzyna Przerwa, 4. Tomasz Dziewiński, 5. Krzysztof Konarski, 6. Jarosław i Irena Drabent, 7. Stanisław Orzeszyna, 8. E. i J. Działak, 9. Marek & Zenona Marciniak, 10. Tadeusz Pałat.

Sekcja Doruchów

1. Paweł CZECHLOWSKI, 2. Mariusz Chmieliński, 3. Dawid Brylak, 4. Mieczysław Tomaszewski, 5. Wiesław Kuświk, 6. Jarosław Kołek, 7. Szymon Kołek, 8. Sławomir Jakubiak, 9. Wiesław Dukiewicz, 10. Józef i Michał Kałużny.

Sekcja 3 - Ostrzeszów

Lot nr 4 - GRYFINO II - 30.05.2020 r.

Średnia długość lotu - 308,4 km
Wysłane zostały 223 gołębie należące do 10 hodowców.

Na pierwszych czterech miejscach uplasowały się ptaki **Pawła Stolperta**. Kolejne miejsca zajęły te należące do hodowców: **Piotr Łopata (5, 7), Jacek Grabarek (6), Paweł Misiak (8), Bogdan Lipiński (9), Łukasz Daszczyk (10).**

MIEJSCA HODOWCÓW PO CZTERECH LOTACH:

Klasyfikacja gołębi „typowanych”

1. Piotr ŁOPATA, 2. Paweł Stolpert, 3. Łukasz Daszczyk, 4. Zbigniew Łopata, 5. Jacek Grabarek, 6. Ryszard Lotka, 7. Bogdan Lipiński, 8. Dawid Drapiewski, 9. Paweł Misiak, 10. Andrzej Dzierla.

Klasyfikacja gołębi „najlepszych z całości”

1. Łukasz DASZCZYK, 2. Paweł Stolpert, 3. Piotr Łopata, 4. Jacek Grabarek, 5. Zbigniew Łopata, 6. Dawid Drapiewski, 7. Ryszard Lotka, 8. Andrzej Dzierla, 9. Bogdan Lipiński, 10. Paweł Misiak.

grupa G3

Grupa G-3 Sp. j.

ZATRUDNI PRACOWNIKÓW NA DOBRYCH WARUNKACH.

Oferujemy stałą pracę na umowę.

Więcej informacji pod numerem telefonu 62 791-00-20 lub w siedzibie firmy Turkowy 65a, 63-642 Perzów